UINCRILLERIE
IXOISE

Code

Dimensions

Joint fibre A NQUIER

En fibre cellulosique vulcanisée pour eau froide sanitaire. Excellente
résistance a la compression et a la friction. Bonne résistance au
vieillissement. Insensibilité a l'action des huiles, des graisses, des
essences, des cires et des solvants. Imputrescible. Faible
conductivité thermique.

Cond.

353000
353343
353001
353344
353002
353345
353003
353351
353005
353352
353006
353007
353353
353349

UINCAILLERIE

8x13 1/4"
12x17 3/8"
12x17 3/8"
15x21 1/2"
15x21 1/2"
20x27 3/4"
20x27 3/4"
26x34 1"
26x34 1"
33x42 1"1/4
33x42 1"1/4
40x49 1"1/2
40x49 1"1/2
50x60 2"

Sac de 10
Sac de 100
Sac de 10
Sac de 100
Sac de 10
Sac de 100
Sac de 10
Boite de 100
Sac de 6
Boite de 50
Sac de 4
Sac de 4
Boite de 50
Sac de 100
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