



En fibre cellulosique vulcanisée pour eau froide sanitaire. Excellente résistance à la compression et à la friction. Bonne résistance au vieillissement. Insensibilité à l'action des huiles, des graisses, des essences, des cires et des solvants. Imputrescible. Faible conductivité thermique.

Code	Dimensions	Cond.
353000	8x13 1/4"	Sac de 10
353343	12x17 3/8"	Sac de 100
353001	12x17 3/8"	Sac de 10
353344	15x21 1/2"	Sac de 100
353002	15x21 1/2"	Sac de 10
353345	20x27 3/4"	Sac de 100
353003	20x27 3/4"	Sac de 10
353351	26x34 1"	Boîte de 100
353005	26x34 1"	Sac de 6
353352	33x42 1"1/4	Boîte de 50
353006	33x42 1"1/4	Sac de 4
353007	40x49 1"1/2	Sac de 4
353353	40x49 1"1/2	Boîte de 50
353349	50x60 2"	Sac de 100